
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Město Vizovice IČ: 002 84 653 e-mail: podatelna@mestovizovice.cz 
Masarykovo nám. 1007 Tel.: +420 577 599 111 www.mestovizovice.cz 
763 12 Vizovice datová schránka: wwybt2j 1 / 3

 

  

  DLE ROZDĚLOVNÍKU 

 

Spisová značka: MUVIZ 005207/2024 Oprávněná úřední osoba  tel.: Ing. Kamila Hříbková/777 417 177 

Č.j.: MUVIZ 023041/2024 ŽP-KH Odbor: Stavebního úřadu a životní prostředí 

UID: VITVIZVD_96549 Vizovice dne: 8.10.2024 

 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ 

Město Slušovice, IČO 00284475, nám. Svobody 25, 763 15  Slušovice, 

(dále jen "stavebník") dne 28.2.2024 ohlásil stavebnímu úřadu záměr odstranit stavbu stávající 

jednotné kanalizace na pozemku parc. č. 1112/1, 1410, 1103/2, 1049/5, 1049/1 v katastrálním území 

Slušovice. Podané ohlášení se považuje za žádost o povolení odstranění stavby, řízení je zahájeno 

dnem podání ohlášení. 

Stávající jednotná kanalizace na pozemcích parc. č. 1112/1, 1410, 1103/2, 1049/5, 1049/1 v 

katastrálním území Slušovice, bude zrušena. Bude odstraněno stávající potrubí délky 21 m vedoucí od 

křižovatky ulic Vítězství a Dlouhá po část před rodinným domem č.p. 2, stávající kanalizace bude 

bourána postupně za současné pokládky nového potrubí. Od rodinného domu č.p. 2 až po konec 

stávající kanalizace v zatáčce před rodinným domem č.p. 208 bude potrubí utěsněno bentonitem 

včetně šachtových den stávajících šachet. Současně bude provedeno postupné přepojování všech 

stávajících přípojek a kanalizačních řadů na nové potrubí kanalizace. 

Délka odstraňovaného potrubí:   21 m 

Utěsnění potrubí bentonitem:   335 m 

Rušený úsek jednotné kanalizace celkem: 356 m 

Městský úřad Vizovice, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení životního prostředí, 

jako stavební úřad věcně a místně příslušný podle § 10 a § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní řád), § 30 odst. 1 písm. f) a odst. 3 písm. a) 

zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, v souladu s § 330 odst. 1 a 3 

věta první a § 334a odst. 3 věta druhá zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších 

předpisů,  

oznamuje 

podle § 47 odst. 1 správního řádu 



   
   
  2 / 3
 

zahájení řízení o povolení odstranění stavby jednotné kanalizace 

na pozemku parc. č. 1112/1, 1410, 1103/2, 1049/5, 1049/1 v katastrálním území Slušovice. Účastníci 

mohou uplatnit své námitky do  

10 dnů od doručení tohoto oznámení. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Vizovice, odbor životního 

prostředí, I. patro, číslo dveří 256) 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 

rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jeho doplnění. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

Ing. Kamila Hříbková 

referentka odboru stavebního úřadu a životního prostředí 

  

Obdrží: 

účastníci (datová schránka) podle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu 

Město Slušovice, nám. Svobody 25, 763 15 Slušovice, obdrží na základě plné moci OZ engineering 

s.r.o., IČO 01986007, 2. května 1538, 760 01  Zlín 1,    IDDS: pksx2my 

Zlínský kraj, Třída Tomáše Bati 21, 760 01 Zlín,    IDDS: scsbwku 

Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, K Majáku 5001, 760 01 Zlín,   IDDS: jjfsbqc 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu veřejnou vyhláškou 

Novák Antonín, Rovná 654, 763 15 Slušovice 

Nováková Soňa Ing. Rovná 654, 763 15 Slušovice 

Schreiber Josef, Koráb 1125, 763 12 Vizovice 

Caputa Martin, Vítězství 660, 763 15 Slušovice 

Jungmann Martin, Vítězství 98, 763 15 Slušovice 

Hefka Vlasdimír, Vítězství 203, 763 15 Slušovice 

Hefková Radomíra, Vítězství 203, 763 15 Slušovice 

Hefková Marta, Vítězství 204, 763 15 Slušovice 

Buchta Jiří, Zahradní 303, 763 15 Slušovice 

Vávrová Alena, Vítězství 212, 763 15 Slušovice 

Jaška Libor, Vítězství 248, 763 15 Slušovice 

Jašková Marcela, Vítězství 248, 763 15 Slušovice 

Jakuba Jiří, Na Vyhlídce 456, 763 15 Slušovice 

Pavel Libor, Vítězství 249, 763 15 Slušovice 

Polášková Jitka, Vítězství 380, 763 15 Slušovice 



   
   
  3 / 3
 

Novák Tadeáš, Na Kopci 5190, 760 01 Zlín 

Schreiber Ondřej Ing., Fialková 506, 763 14 Zlín – Kostelec 

Schreiberová Veronika Ing., Fialková 506, 763 14 Zlín – Kostelec 

Chlud Jan, Vítězství 221, 763 15 Slušovice 

Macalík Bronislav, Vítězství 190, 763 15 Slušovice 

Hrdlička Jaroslav, Vítězství 198, 763 15 Slušovice 

Kratinová Monika, Vítězství 658, 763 15 Slušovice 

Basovník Stanislav, Hluboček 234/1, 635 00 Brno – Kníničky 

Kubátová Helena, Hluboček 234/1, 635 00 Brno – Kníničky 

Nováková Soňa, Vítězství 213, 763 15 Slušovice 

Nováková Julie, Vítězství 213, 763 15 Slušovice 

Císař Jan Ing., Švédská 1036/17, 150 00 Praha – Smíchov 

Machalíčková Evženie, Hřbitovní 485, 763 15 Slušovice 

Trunkát Petr, Vítězství 261, 763 15 Slušovice 

Neubauerová Bronislava, Kúty 1941, 7601 01 Zlín 

Flídrová Ivana, U Rybníka 190, 250 70 Odolena Voda – Dolínek 

Krajčová Gabriela, Veselá 248, 763 15 Veselá 

 

Dotčené orgány 

Městský úřad Vizovice, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí - orgán odpadového 

hospodářství, Masarykovo nám. č.p. 1007, 763 12  Vizovice 

 

Ostatní: 

Městský úřad Vizovice, odbor vnitřní správy, Masarykovo náměstí č.p. 1007, 763 12  Vizovice – 

K vyvěšení a podání zprávy vodoprávnímu úřadu o datu vyvěšení a sejmutí oznámení. 

Městský úřad Slušovice, nám. Svobody 25, 763 15 Slušovice,  IDDS: 72db32d – k vyvěšení a podání 

zprávy o datu vyvěšení a sejmutí oznámení a o zveřejnění způsobem umožňující dálkový přístup. 

 

 

Toto oznámení o povolení odstranění stavby bude účastníkům řízení vymezeným dle ustanovení § 

27 odst. 2 správního řádu doručeno veřejnou vyhláškou, která bude vyvěšena na úřední desce 

Městského úřadu Vizovice a na úřední desce Městského úřadu Slušovice po dobu 15 dnů a bude 

zveřejněno též způsobem umožňující dálkový přístup. 

Dnem doručení je 15. den po vyvěšení oznámení na úřední desce Městského úřadu Vizovice. 

 

Vyvěšeno dne:   

 

Sejmuto dne:  

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.  


		2024-10-08T10:08:07+0200
	Ing. Kamila Hříbková
	Oznámení




